様式第４〔第１１条〕
特定工場承継届出書
　　年　   月　   日
  ○○市町村長　　殿
（届出者）　氏名または名称
住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名
                                      （担当者） 　　　　　　　　　　　　　電話　(     )(     ) 　    番
　特定工場に係る届出をした者の地位を承継したので、工場立地法第１３条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	 被承
 継者
	氏名または名称

	住所

	 特定工場の設置場所

	 承継の年月日

	 承継の原因

	 ※整理番号

	 ※受理年月日

	 ※
 備
 考

  ※備考　１　※印の欄には、記載しないこと。
　　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
【参考】
委任状について
※法人にあっては原則として代表者が届出をする必要があるが、代表者から届出について一切の権限を委任する旨の委任状をつければ、代理人（工場長、建設会社等）による届出も可能である。
１　委任状の様式
	委任状
　　私は、青森県○○○市□□□町１－１－１における△△△株式会社◇◇◇工場
　工場長×××を代理人と定め下記の事項を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　工場立地法に基づく届出に関する一切の権限
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県○○市○○１－１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○　印

２　委任状の取り扱いについて
　　一度委任状を届出後、委任者、受任者のどちらにも変更がない場合には、新たに委任状を作成する必要はありません。次回からの届出の際には、写しを添付してください。